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Rundenwettkampf LG/LP und KJSP Plauen 15.11.2025
15.11.2025     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

10m Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3 Wilfert, Florian  PBSG zu Reichenbach im Vo... 99,2 102,3 102,2 102,2 405,9

2 26 Zickert, Thea-Lilly  PBSG zu Reichenbach im Vo... 92,5 99,4 99,2 97,4 388,5

3 30 Strobel, Luisa  PBSG zu Reichenbach im Vo... 99,3 98,3 92,6 96,7 386,9

4 40 Dittrich, Siegfried  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 100,4 91,1 95,1 97,8 384,4

5 43 Phenn, Bianca  SV Treffer Plauen e.V. 95,7 94,5 91,2 93,6 375,0

6 2 Schönfelder, Martin  SV Treffer Plauen e.V. 87,6 95,8 92,5 96,4 372,3

7 44 Burkhardt, Matthias  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 92,5 92,5 91,8 93,9 370,7

8 42 Kühnel, Jürgen  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 90,5 97,6 89,4 92,0 369,5

9 46 Piering, Sandro  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 90,4 91,5 86,8 92,3 361,0
10 39 Fechner, Alexander  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 88,6 84,4 82,5 81,1 336,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 Bach, Leon  PBSG zu Reichenbach im Vo... 91,2 91,1 94,3 93,8 370,4



Rundenwettkampf LG/LP und KJSP Plauen 15.11.202
15.11.2025     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
10m Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 1163,2 Ringen 35 85

3 Wilfert, Florian 405,9
30 Strobel, Luisa 386,9
14 Bach, Leon 370,4

2  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 1124,6 Ringen 10104 6

40 Dittrich, Siegfried 384,4
44 Burkhardt, Matthias 370,7
42 Kühnel, Jürgen 369,5



Rundenwettkampf LG/LP und KJSP Plauen 15.11.2025
15.11.2025     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 52 Roth, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 2. Mann... 104,3 103,7 104,4 312,4

2 20 Scholz, Karin  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 102,3 104,7 104,4 311,4

3 23 Krause, Frank  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 104,0 102,9 103,9 310,8

4 27 Wachter, Frank  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 102,8 104,9 102,6 310,3

5 34 Unger, Thomas  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 102,8 103,0 103,6 309,4

6 35 Leheis, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 2. Mann... 103,5 102,5 103,2 309,2

7 29 Veit, Jürgen  SV Schneckengrün e.V. 1. Mann... 106,1 100,6 101,9 308,6

8 7 Vogt, Andrea  SV Treffer Plauen e.V. 100,5 102,7 104,8 308,0

9 5 Beier, Klaus  SV Schneckengrün e.V. 2. Mann... 102,2 102,8 103,0 308,0
10 36 Schell, Dieter  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 102,0 102,3 103,4 307,7
11 16 Wetzel, Reinhard  SV Schneckengrün e.V. 1. Mann... 102,7 104,2 100,8 307,7
12 15 Wolf, Stephan  SV Schneckengrün e.V. 1. Mann... 102,3 102,3 102,3 306,9
13 11 Richter, Bernd  SG Lengenfeld 1708 e.V. 1. Man... 102,6 99,5 103,0 305,1
14 8 Vogt, Jörgen  SV Treffer Plauen e.V. 103,3 100,5 101,2 305,0
15 25 Piesendel, Dieter  1. Adorfer SV e.V. 102,0 99,5 103,3 304,8
16 13 Völz, Sabine  SG Lengenfeld 1708 e.V. 1. Man... 103,2 99,9 99,5 302,6
17 9 Hölzel, Klaus  SG Lengenfeld 1708 e.V. 2. Man... 98,9 100,4 103,1 302,4
18 22 Krause, Marion  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 102,1 101,0 97,7 300,8
19 4 Rosenberger, Carmen  SV Treffer Plauen e.V. 100,9 99,9 99,4 300,2
20 1 Wunderlich, Frank  SV Treffer Plauen e.V. 97,9 99,4 101,5 298,8
21 33 Herchert, Daniela  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 98,4 97,3 99,3 295,0
22 10 Roth, Michael  SG Lengenfeld 1708 e.V. 2. Man... 100,0 95,1 98,1 293,2
23 6 Müller, Herbert  SG Lengenfeld 1708 e.V. 1. Man... 92,0 98,1 94,8 284,9
24 38 Meinel, Hans  1. Adorfer SV e.V. 91,8 95,2 96,9 283,9
25 12 Hölzel, Annemarie  SG Lengenfeld 1708 e.V. 2. Man... 88,3 90,1 96,5 274,9



Rundenwettkampf LG/LP und KJSP Plauen 15.11.202
15.11.2025     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SV Schneckengrün e.V. 2. Mannschaft 929,6 Ringen 90

52 Roth, Bernd 312,4
35 Leheis, Bernd 309,2
5 Beier, Klaus 308,0

2  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 928,8 Ringen 90

23 Krause, Frank 310,8
27 Wachter, Frank 310,3
36 Schell, Dieter 307,7

3  SV Schneckengrün e.V. 1. Mannschaft 923,2 Ringen 90

29 Veit, Jürgen 308,6
16 Wetzel, Reinhard 307,7
15 Wolf, Stephan 306,9

4  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 915,8 Ringen 63 27

20 Scholz, Karin 311,4
34 Unger, Thomas 309,4
33 Herchert, Daniela 295,0

5  SV Treffer Plauen e.V. 913,2 Ringen 83 7

7 Vogt, Andrea 308,0
8 Vogt, Jörgen 305,0
4 Rosenberger, Carmen 300,2

6  SG Lengenfeld 1708 e.V. 1. Mannschaft 892,6 Ringen 49 41

11 Richter, Bernd 305,1
13 Völz, Sabine 302,6
6 Müller, Herbert 284,9

7  SG Lengenfeld 1708 e.V. 2. Mannschaft 870,5 Ringen 30 50 10



Rundenwettkampf LG/LP und KJSP Plauen 15.11.2025
15.11.2025     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 51 Fläschendräger, Aron  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 91 94 93 90 368

2 48 Langebach, Laura  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 91 89 89 88 357

3 3 Wilfert, Florian  PBSG zu Reichenbach im Vo... 90 90 84 90 354

4 18 Neute, Paul  PBSG zu Reichenbach im Vo... 89 87 86 90 352

5 47 Schön, Pascal  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 90 87 89 84 350

6 24 Hirche, Steffen  PBSG zu Reichenbach im Vo... 92 86 79 87 344

7 31 Goller, Anna  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 84 87 85 83 339



Rundenwettkampf LG/LP und KJSP Plauen 15.11.202
15.11.2025     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
10m Luftpistole Herren Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1075 Ringen 9 97 14

51 Fläschendräger, Aron 368
48 Langebach, Laura 357
47 Schön, Pascal 350

2  PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 1050 Ringen 2 87 30 1

3 Wilfert, Florian 354
18 Neute, Paul 352
24 Hirche, Steffen 344



Rundenwettkampf LG/LP und KJSP Plauen 15.11.2025
15.11.2025     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Wilczek, Jürgen  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 97,4 98,0 98,6 294,0

2 5 Beier, Klaus  SV Schneckengrün e.V. 96,2 99,5 95,3 291,0

3 35 Leheis, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 89,8 95,8 101,7 287,3

4 34 Unger, Thomas  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 97,7 93,1 94,2 285,0

5 29 Veit, Jürgen  SV Schneckengrün e.V. 92,6 88,8 98,8 280,2

6 33 Herchert, Daniela  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 90,5 96,8 90,4 277,7

7 15 Wolf, Stephan  SV Schneckengrün e.V. 88,4 94,8 89,9 273,1

8 1 Wunderlich, Frank  SV Treffer Plauen e.V. 88,1 84,2 81,7 254,0



Rundenwettkampf LG/LP und KJSP Plauen 15.11.202
15.11.2025     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
10m Luftpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 17.11.2025 20:10 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SV Schneckengrün e.V. 858,5 Ringen 15 63 12

5 Beier, Klaus 291,0
35 Leheis, Bernd 287,3
29 Veit, Jürgen 280,2

2  SV Rothenkirchen 1990 e.V. 856,7 Ringen 90

19 Wilczek, Jürgen 294,0
34 Unger, Thomas 285,0
33 Herchert, Daniela 277,7



 

Kreisjungschützenpokal  2025 
15.11.2025 in Plauen 

Ergebnisliste Einzel        1.10.20 

10m Luftgewehr   Schüler männlich 

          1. S 2. S Gesamt 

1 Schott, Fabio  SV Rothenkirchen 1990 e.V.   94,3 93,2 187,5 

 

Ergebnisliste Einzel        1.10.21 

10m Luftgewehr   Schüler weiblich 

          1. S 2. S Gesamt 

1 Bleil, Lena  SV Rothenkirchen 1990 e.V.   92,5 86,5 179,0 

 

Ergebnisliste Einzel        1.10.31 

10m Luftgewehr   Jugend weiblich 

        1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt 

1 Chitralla, Ashley  PBSG zu Reichenbach im V. e.V 81,0 91,0 91,0 87,8 350,8 

 

Ergebnisliste Einzel        1.10.40 

10m Luftgewehr   Junioren I männlich 

        1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt 

1 Bach, Leon  PBSG zu Reichenbach im V. e.V 91,2 91,1 94,3 93,8 370,4 

 

Ergebnisliste Einzel        1.10.42 

10m Luftgewehr   Junioren II männlich 

        1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt 

1 Blau, Björn  1. BSGi zu Oelsnitz / V. e.V. 70,0 72,4 67,5 79,7 289,6 

 

Ergebnisliste Einzel        2.10.21 

10m Luftpistole   Schüler weiblich 

          1. S 2. S Gesamt 

1 Günnel, Stella  SV Rothenkirchen 1990 e.V.   74 65 139 

 

Ergebnisliste Einzel        2.10.40 

10m Luftpistole   Junioren I männlich 

        1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt 

1 Posselt, Leon  1. BSGi zu Oelsnitz / V. e.V. 54 64 82 74 274 

 



 

Kreisjungschützenpokal  2025 
15.11.2025 in Plauen 

Ergebnisliste Einzel        11.10.25 

Lichtgewehr Freihand   Schüler III weiblich 

          1. S 1. S Gesamt 

1 Leipart, Lia  SV Rothenkirchen 1990 e.V.   86 78 164 

 

Ergebnisliste Einzel        11.10.27 

Lichtgewehr Freihand   Schüler IV weiblich 

          1. S 1. S Gesamt 

1 Georgi, Tilda  SV Rothenkirchen 1990 e.V.   45 57 102 

 

Ergebnisliste Einzel        11.50.22 

Lichtpistole Freihand   Schüler II männlich 

          1. S 1. S Gesamt 

1 Möckel, Sepp  SV Rothenkirchen 1990 e.V.   53 46 99 

 

 


